



# ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A. MANZONI"

Via Mantova, 13 46029 SUZZARA (MN)  
Tel. 0376525174 Fax E-Mail MNIS00100X@istruzione.it C.F.:82002350203 Cod.MIUR:MNIS00100X

MAGAZZINO: ISTITUTO MANZONI

## BUONO D'ORDINE N° 00056 / 2018 DEL 22/05/2018 COMPETENZA

materiale di pulizia

Protocollo:

Codice Univoco Ufficio: UFCGAO

Fornitore: T.C.A. -TECNOLOGIE CHIMICHE APPLICATE S.A.S.  
VIA GENOVA, 8  
37024 NEGRAR (VR)  
P.I. 02337770230

info@tcaitalia.it

| Codice                  | Codice fornitore | Descrizione articolo                                    | Unità di Misura | Quantità | Costo Unitario (Esclusa IVA) | Totale    | IVA % |
|-------------------------|------------------|---|-----------------|----------|------------------------------|-----------|-------|
| 0000715                 | /                | AMBER ZERO NATURAL FORCE SUTTER                         | FLACONE         | 6,00     | 5,660 €                      | 33,960 €  | 22,00 |
| 0000717                 | /                | RUBY ZERO NATURAL FORCE SUTTER                          | FLACONE         | 6,00     | 2,550 €                      | 15,300 €  | 22,00 |
| 0000718                 | /                | EMERALD ZERO NATURAL FORCE SUTTER                       | TANIC           | 6,00     | 20,600 €                     | 123,600 € | 22,00 |
| 0000763                 | /                | PINZA PER MOCIO PER MANICO A VITE                       | NUMERO          | 10,00    | 2,320 €                      | 23,200 €  | 22,00 |
| 0000542                 | /                | SAPONE LIQUIDO PER MANI                                 | TANIC           | 4,00     | 6,150 €                      | 24,600 €  | 22,00 |
| 0000720                 | /                | SACCHI PER RACCOLTA DIFFERENZIATA DELLA PLASTICA 72X110 | CONF            | 2,00     | 31,250 €                     | 62,500 €  | 22,00 |
| 0000722                 | /                | CARTA IGIENICA PICCOLA CONFEZIONE DA 12 ROTOLI          | CONF            | 2,00     | 17,350 €                     | 34,700 €  | 22,00 |
| 0000353                 | /                | CARRELLO SU RUOTE A DUE SECCHI LT. 25 E STRIZZATORE     | NUMERO          | 1,00     | 81,500 €                     | 81,500 €  | 22,00 |
| 0000391                 | /                | SPAZZOLINO WC COMPLETO DI PORTASCOPINO                  | NUMERO          | 5,00     | 3,500 €                      | 17,500 €  | 22,00 |
| 0000056                 | /                | GUANTI MONOUSO NITRILE SENZA POLVERE                    | CONF            | 35,00    | 5,100 €                      | 178,500 € | 22,00 |
| <b>Note Aggiuntive:</b> |                  | n. 15 scatole misura L<br>n. 20 scatole misura M        |                 |          |                              |           |       |
| 0000158                 | /                | PEZZAME BIANCO PER LO SPOLVERO                          | KG              | 1,00     | 7,100 €                      | 7,100 €   | 22,00 |
| 0000126                 | /                | DISINCROSTANTE GEL PER WC - FLACONE DA 1 L.             | NUMERO          | 9,00     | 21,600 €                     | 194,400 € | 22,00 |
| <b>Note Aggiuntive:</b> |                  | conf. da 6 pezzi  |                 |          |                              |           |       |

**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A. MANZONI"**Via Mantova, 13 46029 SUZZARA (MN)  
Tel. 0376525174 Fax E-Mail MNIS00100X@istruzione.it C.F.:82002350203 Cod.MIUR:MNIS00100X**MAGAZZINO: ISTITUTO MANZONI****BUONO D'ORDINE N° 00056 / 2018 DEL 22/05/2018  
COMPETENZA**

| Codice                  | Codice fornitore | Descrizione articolo                                   | Unità di Misura | Quantità | Costo Unitario (Esclusa IVA) | Totale   | IVA % |
|-------------------------|------------------|--|-----------------|----------|------------------------------|----------|-------|
| 0000719                 | /                | SALVIETTE DI CARTA PER LE MANI RIPIEGATE               | CONF            | 5,00     | 19,300 €                     | 96,500 € | 22,00 |
| 0000050                 | /                | ROTOLONE CARTA ASCIUGATUTTO                            | ROTOLO          | 15,00    | 3,350 €                      | 50,250 € | 22,00 |
| 0000052                 | /                | SACCHI NERI IMMONDIZIA 70X110                          | PEZZI           | 3,00     | 17,000 €                     | 51,000 € | 22,00 |
| <b>Note Aggiuntive:</b> |                  | cartone da 200 pezzi                                   |                 |          |                              |          |       |
| 0000393                 | /                | SACCHI NERI 50X60                                      | NUMERO          | 2,00     | 22,000 €                     | 44,000 € | 22,00 |
| <b>Note Aggiuntive:</b> |                  | cartone da 1000 rotoli                                 |                 |          |                              |          |       |
| 0000765                 | /                | STRIZZAMOCIO PER CARRELLO CON DUE SECCHI SU RUOTE      | NUMERO          | 1,00     | 35,780 €                     | 35,780 € | 22,00 |
| 0000968                 | /                | PANNOSPUGNA IN MICROFIBRA CM 40X40                     | NUMERO          | 50,00    | 1,650 €                      | 82,500 € | 22,00 |
| 0000879                 | /                | MANICO ALLUNGABILE-ASTA TELESCOPICA IN ALLUMINIO mt. 9 | NUMERO          | 1,00     | 41,450 €                     | 41,450 € | 22,00 |

| Importo    | Sconto         | Imponibile | IVA    | Totale     |
|------------|----------------|------------|--------|------------|
| 1.198,34 € | 0,00 0,00 0,00 | 1.198,34 € | 263,63 | 1.461,97 € |

**Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)**

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante ( la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte precedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

Annotazioni:

**SUZZARA addì 19/07/2018**IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E  
AMMINISTRATIVI

Nazzeno Casareggio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Bruschi Paola



**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A. MANZONI"**

Via Mantova, 13 46029 SUZZARA (MN)  
Tel. 0376525174 Fax E-Mail MNIS00100X@istruzione.it C.F.:82002350203 Cod.MIUR:MNIS00100X

**MAGAZZINO: ISTITUTO MANZONI**

**BUONO D'ORDINE N° 00056 / 2018 DEL 22/05/2018  
COMPETENZA**

**Note Generali:**

Franco nostra sede